

## OTURUMLAR HAKKINDA BİLGİLER

### ENVER TALİ ÇETİN KONFERANSI

ANKEM Derneği Yönetim Kurulu, ülkemizde antibiyotik kullanımının daha bilinçli uygulanmasına, antibiyotiklere direnç gelişmesinin geciktirilmesine, infeksiyon hastalıklarının tanı ve tedavisinin en iyi koşullarda gerçekleşmesine olan büyük katkılarından dolayı, derneğimiz kurucusu Prof Dr Enver Tali ÇETİN adına her kongrede bir konferans düzenlenmesine 1999 yılında karar vermiştir. Bu yılki konferans Prof Dr Nuran SALMAN tarafından verilecektir.

### ANKEM MEYDANI

“ANKEM Meydanı” oturumunda güncel bir konu açık oturum şeklinde ele alınacaktır. Tartışmacıların vereceği bilgilerden sonra konular dinleyicilerin de katkısıyla irdelenecektir.

### GENEL OTURUM (GO)

Temel konuların ele alınacağı ve tüm kongre üyelerinin katılımını sağlamak için tek olarak büyük salonda yapılacak Genel Oturumlara 75 dakika ayrılmıştır. Oturum Başkanı konuşmacıların konuşmalarını bu sürede bitirmelerine titizlikle özen gösterecektir. Dinleyicilerin katkı ve soruları için tartışma süresi olarak ayrıca 15 dakika verilmiştir.

Sunu metinlerini göndermiş olan konuşmacıların metinleri çantanızdaki ANKEM Derg 2008;22(Ek 2)'de bulunmaktadır.

### PANEL (P)

Konuşmacıların kaynak bilgileri yanında kendi deneyimlerini ve son yenilikleri de gündeme getirecekleri Paneller için 75 dakika ayrılmıştır. Oturum Başkanı konuşmacıların konuşmalarını bu sürede bitirmelerine titizlikle özen gösterecektir. Dinleyicilerin katkı ve soruları için tartışma süresi olarak ayrıca 15 dakika verilmiştir. Sunu metinlerini göndermiş olan konuşmacıların metinleri çantanızdaki ANKEM Derg 2008;22(Ek 2)'de bulunmaktadır.

### KAHVALTILI OTURUM (KO)

Salonlarda sunulacak konuşmalar kahvaltı eşliğinde izlenebilecektir. 45 dakika süreli, spesifik konuları kapsayan bu oturumlarda, güncel problemler sohbet ortamında tartışılacak, oturum yöneticisi toplantının katılımcı konuşmalarla sürdürülmesine özen gösterecektir. Oturum sırasında en fazla beş slayt kullanılmasına özen gösterilmesi gerekmektedir. Oturum düzenleyicilerinin oturumda yapılacak katkıları da dikkate alarak hazırlayacağı metinler daha sonra yayınlanacak ANKEM Dergisinde yer alacaktır.

### KONFERANS (K)

Konferanslar konusunda deneyimli akademisyenler tarafından sunulacaktır.

### OLGU SUNUMLARI

Cerrahi, Dahili ve Yoğun Bakım infeksiyonlarıyla ilgili üç ayrı toplantıda yapılacak, bu interaktif çalışmalarda infeksiyon olguları sunulacak, bu olgularda antibiyotik kullanımı topluca tartışmaya açılacaktır.

### ÖZEL OTURUM (ÖO)

Bu oturumda son bir yılda ülkemizde yapılan antibiyotik ve antibiyoterapi ile ilgili uluslararası yayınlardan düzenleme kurulunca seçilen aşağıdaki yayımlar altı çizili yazar tarafından özet olarak sunulacak ve tartışılacaktır.

- Şener B, Tunçkanat F, Ulusoy S, Tünger A, Söyletir G, Mülazimoğlu L, Gürler N, Öksüz L, Köksal İ, Aydın K, Yalçın AN, Ögünç D, Acar A, Seievers J: A survey of antibiotic resistance in *Streptococcus pneumoniae* and *Haemophilus influenzae* in Turkey, 2004-2005, *J Antimicrob Chemother* 2007;60(3):587-93.
- Sayan M, Yumuk Z, Dündar D, Bilençoğlu O, Erdenliç S, Yaşar E, Willke A: Rifampicin resistance phenotyping of *Brucella melitensis* by *rpoB* gene analysis in clinical isolates, *J Chemother* 2008;20(2):9-13.
- Pullukçu H, Taşbakan M, Sipahi OR, Yamazhan T, Aydemir Ş, Ulusoy S: Fosfomycin in the treatment of extended spectrum beta-lactamase-producing *Escherichia coli* - related lower urinary tract infections, *Int J Antimicrob Agents* 2007;29(1):62-5.
- Dizbay M, Kılıç S, Hızal K, Arman D: Tigecycline: Its potential for treatment of brucellosis, *Scand J Infect Dis* 2007;39(5):432-4.
- Kayabaş U, Bayraktar M, Otlu B, Uğraş M, Ersoy Y, Bayındır Y, Durmaz R: An outbreak of *Pseudomonas aeruginosa* because of inadequate disinfection procedures in a urology unit: A pulsed-field gel electrophoresis-based epidemiologic study, *Am J Infect Control* 2008;36(1):33-8.

### SÖZEL BİLDİRİ OTURUMU

Gönderilen serbest bildiriler arasından seçilenler bu oturumda sunulacaktır. Sunum en fazla 6 dakika içinde tamamlanmalıdır. Sunum sonunda çalışmalar konunun uzmanları tarafından tartışılacak ve dinleyicilere soru ve katkıları için söz verilecektir.

## POSTERLER

Posterler Düzenleme Kurulunca bildirilen yer numarasında asılacak ve kongre boyunca sergilenecektir. Posterlerin asılmasında poster sahiplerine yardımcı olacak görevliler hazır bulunacaktır.

Poster tartışmaları: Posterler belirtilen günün akşamı poster başında tartışılacaktır.

P1-29: 29 Mayıs 2008;17.30-18.30

P30-55: 30 Mayıs 2008;17.30-18.30

P56-85: 31 Mayıs 2008;16.00-17.30

## KONGRE BİLDİRİ ÖDÜLLERİ

23. ANKEM 2008 Kongresine gönderilen bildiriler, sunucunun isteği ve uzman değerlendirmesi sonrasında sözel veya poster sunuları şeklinde ikiye ayrılmıştır. Bildiriler kongrede sunum sonrası yeniden hakemlerce değerlendirilecek ve üç sözel bildiri ve üç postere ödül verilecektir. Ödül sözel bildirilerin her biri için 1000 YTL, poster sunumlarının her biri için 500 YTL'dir. Ödüle layık görülen çalışmalar birden fazla araştırmacı tarafından gerçekleştirildiyse, ödül araştırmacılar arasında kendilerince paylaşılacaktır. Ödül kazanan çalışmalara ödülleri kongre kapanış töreninde verilecektir. Olgu sunumları ödül değerlendirmesine alınmayacaktır.

## KURSLAR

Kurs konuları öğretim üyeleri ve uzmanlar tarafından anlatılacak, sunumlar katılımcılara basılı olarak verilecek ve uygulamalar yapılacaktır. Kurslar sınırlı katılımcı ile gerçekleştirileceği için başvurularda gecikmemesi önerilir. Katılanlardan kurs ücreti alınmayacaktır. Ancak Kongreye kayıt yaptırmayan kurs katılımcılarından otel giriş için günlük 18 Euro (KDV dahil) talep etmektedir. Bu kişilerden öğle yemeğine de katılacakların Günlük Toplantı Paketini almaları gerekmektedir. Kurs sonunda katılımcıya katılım belgesi verilecektir. Kurs programları XV.-XVIII. sayfalarda verilmiştir.

## KREDİ DEĞERLENDİRMESİ

23. ANKEM Kongresi Türk Tabipler Birliği Sürekli Tıp Eğitimi (STE) Komisyonu tarafından 36.5 kredi ile kredilendirilmiştir.

## VİDEO PROJEKTÖR (BARKOVİZYON), SLAYT

Kongre oturumlarında video projektör kullanılabilir. Video projektör kullanmak için Power-point programı ile hazırlanmış sunular USB flash disklere veya CD'lere kaydedilmiş olmalıdır. Tüm sunu materyalleri, oturumundan en az 30 dakika önce konuşmacı tarafından sunum kontrol odasına teslim edilmelidir.

## FİRMA STANDLARI

Bilim İlaç A.Ş. 

Erkim İlaç Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

Johnson&Johnson Sıhhi Malzeme San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Koçak Farma İlaç ve Kimya San. A.Ş. 

Pfizer İlaçları Ltd. Şti. 

Tabuk İlaç Tic. Ltd. Şti. 

Yeni İlaç ve Hammaddeleri A.Ş. 

## ÇEŞİTLİ KATKILAR

Actavis  
Bayer Healthcare  
Merck Sharp Dohme İlaçları Ltd. Şti.  
Mustafa Nevzat İlaç San. A.Ş.  
Sanofi-Aventis İlaçları Ltd. Şti.  
Sanovel İlaç Sanayi ve Tic. A.Ş.  
Ulagay-Menarini